
    

        

        
            
                
                    	
                            ÚVOD
                        
	
                            KATALOG
                        
	
                            NÁKUPNÍ KOŠ
                        
	
                            OBCHODNÍ PODMÍNKY
                        
	
                            KONTAKTY
                        


                

            


             
                        
                    

        

        


[image: ]



        

            
        


                
                                
                            



				[image: ]
				
        

    




                                
                            





        
            
                
                
                        
                                [image: ]
                        
    
                
                

                
                
                        
                                [image: ]
                        
    
                
                

                
                
                        
                                [image: ]
                        
    
                
                

                
                
                        
                                [image: ]
                        
    
                
                

                
                
                        
                                [image: ]
                        
    
                
                

                
            

        

    

        
        
            
                
                    

                            
                                
Nabízíme především stavebnice v měřítku 1:87 (H0). Nejsme plátci DPH.



Postavené modely již nejsme schopni zajistit. V případě zájmu o postavené modely prosím kontaktujte přímo výrobce.



Nově naskladněné zboží




                            

                    

 
  
    
                                               
            

 
                            
    
  

          

   

        
         JMPK 87254 - 
Silniční válec NV 15 ( 1959 )

        Detailní rezinová stavebnice v měřítku 1/87 (H0).Může obs ...
kód: JMPK 87254

         
         [image: ]
        

        
        
        
        
        
        
        
        

        Skladem: 1
650,- Kč
KOUPIT

Objednat kusů  
                1






        
         JMPK Z 012 - 
ČKD AD 080

        Detailní rezinová stavebnice v měřítku 1/87 (H0).Může obs ...
kód: JMPK Z 012

         
         [image: ]
        

        
        
        
        
        
        
        
        

        Skladem: 1
499,- Kč
KOUPIT

Objednat kusů  
                1






        
         MM 15 520 - 
Praga V3S chassis

        Detailní rezinová stavebnice v měřítku 1/87 (H0).Může obs ...
kód: MM 15 520

         
         [image: ]
        

        
        
        
        
        
        
        
        

        Skladem: 1
550,- Kč
KOUPIT

Objednat kusů  
                1






        
         MM 16 451 - 
Zetor Super polopásový

        Detailní rezinová stavebnice v měřítku 1/87 (H0).Může obs ...
kód: MM 16 451

         
         [image: ]
        

        
        
        
        
        
        
        
        

        Skladem: 1
450,- Kč
KOUPIT

Objednat kusů  
                1






        
         MM 17 300 - 
Praga S5T valník s hydraulikou ruko

        Detailní rezinová stavebnice v měřítku 1/87 (H0).Může obs ...
kód: MM 17 300

         
         [image: ]
        

        
        
        
        
        
        
        
        

        Skladem: 1
650,- Kč
KOUPIT

Objednat kusů  
                1






        
         MM 20 070 - 
MB 88 - stavební jeřáb

        Detailní rezinová stavebnice v měřítku 1/87 (H0).Může obs ...
kód: MM 20 070

         
         [image: ]
        

        
        
        
        
        
        
        
        

        Skladem: 1
2580,- Kč
KOUPIT

Objednat kusů  
                1






        
         MAT 014 - 
HON UN 053

        Detailní rezinová stavebnice v měřítku 1/87 (H0).Může obs ...
kód: MAT 014

         
         [image: ]
        

        
        
        
        
        
        
        
        

        Skladem: 1
450,- Kč
KOUPIT

Objednat kusů  
                1






    
     NF 02-004B - 
Nakladač Fadroma Ł-200

    Kolový nakladač Fadroma Ł-200 vyrobený technologií 3D tisku ...
kód: NF 02-004B

     
     [image: ]
    

    
    
    
    
    
    
    
    

    Skladem: 2
1140,- Kč
KOUPIT

Objednat kusů  
            1
2






    
     NF 02-007B - 
Nakladač Fedroma Ł-200  ,,velká l

    Kolový nakladač Fadroma L-200 vyrobený technologií 3D tisku. ...
kód: NF 02-007B

     
     [image: ]
    

    
    
    
    
    
    
    
    

    Skladem: 1
1140,- Kč
KOUPIT

Objednat kusů  
            1






    
     NF 02-008B - 
Nakladač Fadroma Ł-200 ,,vidle,,

    Kolový nakladač Fadroma L-200 vyrobený technologií 3D tisku. ...
kód: NF 02-008B

     
     [image: ]
    

    
    
    
    
    
    
    
    

    Skladem: 2
1140,- Kč
KOUPIT

Objednat kusů  
            1
2







 

    
    

    
    



              
              


                            


                
            

        


        
  


                                
                                










                            

                            



                
            

        

        
            
                
                    
                        
                            
Cars87

Luční 1026, 357 35 Chodov

Mobil: +420 606 273 154








                        

                    

                    
                    
                        
                    

                    
                    
                        
                            
                                
                        

                    

                    
                
            

        



        
            
                
                
                	
                        ÚVOD
                    
	
                        KATALOG
                    
	
                        NÁKUPNÍ KOŠ
                    
	
                        OBCHODNÍ PODMÍNKY
                    
	
                        KONTAKTY
                    


                
                
            

        


        

    